

## YAYASAN RUMAH SANTRI AL-RIDWAN

Jl. Pemancingan Ajo Kp Pintu Aer RT/RW 002/003 Ds Wadas Kec Telukjambe Timur Kabupaten Karawang - Propinsi Jawa Barat

No.telp: (0267) 8407314

Akta Notaris Hj. Dede Tien Fatimah, SH, MKn. No. 01 Tanggal 13 Juli 2011

## SURAT KEPUTUSAN KETUA YAYASAN RUMAH SANTRI AL-RIDWAN Nomor: 001/SK/Y.RSA/VII/2015

## TENTANG PENDIRIAN SMP IT AL-RIDWAN

Dengan Pengurus Yayasan Rumah Santri Al-Ridwan setelah,

Menimbang

- : a. Bahwa sebagai identitas yang penting dalam peradaban Indonesia, pendidikan harus tumbuh dan dikembangkan keberadannya dengan cara mendorong masyarakatnya untuk menjadi masyarakat yang peduli;
  - Bahwa Yayasan Rumah Santri Al- Ridwan hadir sebagai Yayasan yang bergerak di bidang pendidikan dan sosial, dengan mengemban misi strategis, yaitu menumbuhkan kecerdasan, kreatif dan inovatif yang didasari keimanan dan ketaqwaan;
  - c. Bahwa untuk menunaikan misi dimaksud, Yayasan Rumah Santri Al-Ridwan perlu mengembangkan suatu pendidikan formal yang berorientasi keagamaan yang berbasis nilai-nilai pondok pesantren salafiyah dan;
  - d. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam nomer a, nomor b, nomor c, maka Yayasan Rumah Santri Al-Ridwan mendirikan suatu lembaga pendidikan formal berupa SMP IT AL-RIDWAN.

Mengingat

- : a. Anggaran Dasar Yayasan Rumah Santri Al-Ridwan
- b. Anggaran Rumah Tangga Rumah Santri Al-Ridwan
- c. Program Kerja Yayasan Rumah Santri Al-Ridwan

Memperhatikan

: Keputusan Rapat Pleno Yayasan Rumah Santri Al-Ridwan pada tanggal 20 April 2015. Dengan senantiasa memohon petunjuk dan ridho Allah SWT.

## **MEMUSTUSKAN**

Menetapkan

- : a. Mendirikan SMP IT AL-RIDWAN:
  - Memberikan tugas, wewenang dan tanggung jawab kepada SMP IT dimaksud untuk melaksanakan kebijakan Yayasan dalam bidang pengembangan pendidikan untuk masyarakat;
  - c. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila terdapat kekeliruan pada Surat Keputusan ini, akan diadakan perbaikan seperlunya.

Ditetapkan di Pada tanggal : Karawang : 01 Juli 2015

Kefua Yayasan

Rumah Santri Al-Ridwan

YAYASAN PUMAH SAATEUqmanulahaqiem

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Dewan Pembina Yayasan Rumah Santri Al-Ridwan
- 2. Kepala SMP IT Al-Ridwan
- 3. Arsip